檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊惠珊

電話：06-6322059

傳真：06-6327950

電子信箱：jc6378155r@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市東區勝利國民小學

發文日期：中華民國104年9月2日

發文字號：府秘廳字第1040872847號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府為活化市政空間，假永華市政中心2樓中庭，舉辦方

彩綾「大地有愛」創作個展，展期自即日起至本(104)年9

月29日止，請鼓勵同仁及師生踴躍前往參觀，請查照轉知

。

說明：

一、方彩綾畢業於實踐大學應用美術系，主修平面設計、插畫

，除擅長各類複合媒材藝術創作外，更擅於將創作應用於

生活實用之中；方彩綾認為生活美學如能體現並落實於生

活中，便能將美學氣質涵養國民素養中。方彩綾現為專業

畫家，也是本市open house藝術家，目前擔任北門社區大

學水墨畫指導老師。

二、這次展覽主題「大地有愛」～是方彩綾近2-3年來，生活

隨筆的感觸創作，展出36件用水調和彩墨、揉合內在心靈

，以傳達造物主對人類和自然的愛及在愛的滋養下有情生

命的和諧關係，值得社會大眾前來觀賞。

正本：臺南市政府市長室、曾副市長辦公室、秘書長辦公室、副秘書長辦公室、參事辦

6

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

公室-永華市政中心、參議辦公室-永華市政中心、消保官室-永華市政中心、臺

南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處 2015-09-02
09:40:37